
Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 09:00 do dia 02 de Junho de 2023, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e
Áespectivos membros da Equipe de Apoio,yara recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e
Uocumentação, cujo objeto é AQUISIÇAO DE MATERWS LABORATORIAIS E EQUIPAMENTOS PARA O

LABORATÓRIO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme espcificaçoes contidas no TERMO DE REFERENCIA.. O
Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o
Pregoeiro solicitou aos Sr. representante da proponente que se identificasse, munido de carteira de identidade e/ou
procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a licitante abaixo relacionada, com seu respectivo representante:

EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LT ... 22.975.127/0001-69
JOSE HAIRTON TELES DOS SANTOS C.P.F. nº 312.960.173-20

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - ÁCIDO CLORÍDRICO P.A ACS (FRASCO COM l000ML}

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D} foram desclassificadas pelo(a}
Pregoeiro(a}. Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

o * OBS.:

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FR~SCO

Observação Item classificado como FRACASSADO.

Item: 00002 - ÁCIDO SULFÚRICO P.A ACS, FRASCO DE l000ML
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*} foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(ai/

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 -CENTRO - L.DO NORTE

-----------------------------------------------------------------------------



11u,1@l:t•l
l•X•W'1:iH

Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICOAUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Observação Item classificado como FRACASSADO.

Item: 00003 - ALCOOL ETÍLICO ABSOLUTO (FRASCO) DE l000ML
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

drop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

75,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:53:11

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:53:17

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00003 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:53:19.

-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00004 - CALDOP M. ENDO BROTH M1107 (FRASCO DE 500G)

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

o * OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

560,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:54:28

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 - CENTRO - L.DO NORTE

LTDA,

1/ ~

LABORATORIAISEHOSPITALESEMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E
Data: 02/06/2023 às 09:54:32

Dec.vencedor



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA EESGOTO

MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00004 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:54:34.

Item: 00005 - CLORETO DE SÓDIO P.A (FRASCO DE 500G)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

órop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

31,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:54:54

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:54:59

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00005 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:55:07.

Item: 00006 - CROMATO DE POTÁSSIO (FRASCO DE 500G)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

o * OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

171,000 *

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 - CENTRO - L.DO NORTE

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:55:25 \J

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:55:28

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS/

li
I ~



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMODE ÁGUA E ESGOTO
'

MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00006 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:55:30.

1-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00007 - E.D.T.A SAL DISSÓDICO (FRASCO DE 500G)

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base

ô
EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

115,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:55:49

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:55:53

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00007 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:55:55.

Item: 00008 - CONJUNTO DE REAGENTES ALUMINIO (KIT COM 100 SACHES)
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: KIT

o * OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$ 4.400,000 D

Desclassific. Foi desclassificado o participante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E
HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA.

Justificativa: Preço superior ao estimado no TERMO DE REFERENCIA

Observação Item classificado como FRACASSADO.

----------------------------------------------------------------------------- \(
Item: 00009 - CONJUNTO DE REAGENTES NITROGENICO AMONIA (KIT COM 100 SACHES

)
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: KIT .

fl
. ~

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 -CENTRO -L.DO NORTE



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop, Base EMT,AR F.QlTTPAMF.N'T'nS MF',DTC:n.c:; F'. HnSPT'T'AT,F'.S R$ 7.258;500 D

Desclassific. Foi desclassificado o participante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E
HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA.

Justificativa: Preço superior ao estimado no TERMO DE REFERENCIA

Observação Item classificado como FRACASSADO.

ôtcm: 00010 - FENOLFTALEÍNA (FRASCO DE S00C)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

212,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:04

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:08

Ôpós ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00010 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:57:09.

-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00011 - IODETO DE POTÁSSIO (FRASCO DE 250G)

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

AV.DOM AURELIANO MATOS,1400 -CENTRO- L.DO NORTE

951,000 *

\)
/

I
~

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRODO NORTE

SERVICOAUTONOMODE ÁGUA E ESGOTO

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:30

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:34

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00011 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:57:35.

--------------------------------------------------------'--------------------
ôtem: 00012 - NEGRO DE ERIOCROMO T (FRASCO DE 25G)

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

81,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:55

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:57:59

ôPós ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00012 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:58:01.

-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00013 - ORTO TOLIDINA (FRASCO DE l00ML)

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: FRASCO

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

V
Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 - CENTRO - L.DO NORTE

60,000 • / /

IJ
~



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:58:18

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:58:22

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00013 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:58:24.

1

Ôtem: 00014 - BURETA AUTOMATICA COMPLETA GRADUADA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1. 565,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:58:41

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:58:44

Ôpós ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00014 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:58:45.

1-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00015 - PLACA DE PETRI 47MM COM ALMOFADAS

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Desclassific. Foi desclassificado o participante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS Ej

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 - CENTRO - L.DO NORTE
j



Observação

Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICOAUTONOMODE ÁGUA E ESGOTO

HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA.
Justificativa: Preço não cotado

Item classificado como FRACASSADO.

-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00016 - NITRATO REAGENTE NITRAVER (KIT COM 100 SACHÊS)

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: KIT

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

drop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

Desclassific. Foi desclassificado o participante EMLAB
HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA.

Justificativa: Preço superior ao estimado no TERMO DEREFENCIA

1.795,000 D

EQUIPAMENTOS MEDICOS E

Observação Item classificado como FRACASSADO.

-----------------------------------------------------------------------------
Item: 00017 - FILTRO DE MEMBRANA (CAIXA COM 150 UNIDADES)

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

354,000 *

Habilitação EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:59:40

Dec.vencedor EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA,
Data: 02/06/2023 às 09:59:46

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa EMLAB EQUIPAMENTOS
MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA. Considerando que ninguém manifestou
intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00017 à
licitante EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATORIAIS LTDA em
02/06/2023 às 09:59:48.

-----------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a),

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400 - CENTRO - L.DO NORTE

Equipe de apoj

IV
I ~



Estado do Ceará
GOVERNOMUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

FUNÇÃO

Pregoeiro

PRECoORTRO(A) E EQUIPE DE APOIO

NOME

MAURILO MAIA DE FREITAS

ASSINATURA

Equipe de apoio JOSÉ MARIA FILHO

Equipe de apoio CAMILA MARIA MAIA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

EMLAB EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALES E LABORATO

AV.DOMAURELIANO MATOS,1400- CENTRO- L.DO NORTE


